
Valná hromada - Rozkoš 
 

      27. 8. 2016 
 
 
 

 
 
Projednané body: 
 

Obsazení funkcí ČWA 

 
Média: Martina Hrubá 
STK: Pavel Kamenský 
Zástupce Raceboard: Radim Kamenský 
Zástupce Bic: Jan Štěpánek  
Zástupce Fun: Marek Raška 
 

Pravidla pro Český pohár 

 
Bude složen ze 6 závodů, škrtají se 2 závody. Pokud se odjedou 4, škrtá se 1. Výsledky poháru budou 
vyhlášeny absolutně a v kategoriích grand masters, veteran. 
Regionální poháry Čechy a Morava (koeficient 3) budou sloučeny do jedné soutěže - ČWA pohár (nebo 
jiný vhodný název). 
CTL by měla být sestavována prioritně, aby se vyhnulo konfliktům s MS, ME (případně Super Cup) 
Pro kategorii U13 v Bic bude povolena jakákoliv plachta do 5.0 m2 
 

Zápis ze schůzky se zástupci Bic  
20. 8. 2016 - Nechranice 
 
1. Zavést třídu Bic Techno+ jako další kategorii 
2. Odprodej Bic od ČSJ na konci roku. Cena cca 25000 Kč 
3. Uvažovat o žádosti na olympijský plovák. Dát dopředu na ČSJ. 
4. V kategorii U13 povolená plachta do 5.0 m2 a plovák může být jiný než Bic do délky 3m. 
5. Soustředění na Velkém Dářku zachovat ve stejném formátu pro začínající - 1. týden v červenci. 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kamenský 
 


